
1 年度東企 起工第 19 号 入･開札場所

年災害 第 号

入札対象

納入期限

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

入札（見積）結果表

東峰村役場　宝珠山庁舎　２階　第２会議室

東峰村内

令和２年３月31日（水）

令和

令和

事業名

入札方法

摘要

岩屋キャンプ場コテージ改修工事

指名競争入札

（株）大藪組（東峰村

営業所）

眞田建設

建秀産業

（株）梶原組

仲道建設

高藤工務店

備考第一回 第二回

落札業者 眞田建設

24310000
低入札調査

基準価格
落札率 97.91%

22125000

入札辞退

22120000

22100000

入札辞退

入札辞退

令和元年１０月7日（月）

氏名

指名理由

岩屋キャンプ場のコテージ改修工事（地方創生推進交付金事業）

建築工事一式を発注することから、地元浮揚の観点において建築工事業の資格を有する村内の事業者6社

を指名。

入札日時

入札予定価格

（税込）

落札決定価格

（税込）

24829200 最低制限価格

午前・午後 9時00分

22100000

落札

単位：円


