## 入札(見積)結果表

令和	1	年度東企 起	二第	19	号	入·開札場所	
令和		年災害	第		号	東峰村役場 宝珠山庁舎 2階 第2会議室	
事業名						入札対象	
岩屋キャンプ場コテージ改修工事					東峰村內		
入札方法						納入期限	
指名競争入札					令和2年3月31日(水)		
摘要							

岩屋キャンプ場のコテージ改修工事(地方創生推進交付金事業)

指名理由

建築工事一式を発注することから、地元浮揚の観点において建築工事業の資格を有する村内の事業者6社 を指名。

入札日時	令和元年10	令和元年10月7日(月)		9時00分	
入札予定価格 (税込)	24829200	最低制限価格		落札業者	真田建設
落札決定価格 (税込)	24310000	低入札調査 基準価格		落札率	97.91%

	正夕	第一回		備考
氏名			第二回	1佣 名
1	眞田建設	22100000		落札
2	建秀産業	入札辞退		
3	(株)梶原組	入札辞退		
4	仲道建設	22125000		
5	高藤工務店	入札辞退		
6	(株)大藪組(東峰村 営業所)	22120000		
7				
8				
9				
10				
11				
12				N//